

Furnizare materiale functionare Centru de zi din Comunca Dragos Voda Judetul Calarasi

I.D.: 43492601

Data publicarii 12.07.19 Coduri CPV 33680000-0

Pretul estimativ: 1.214,04 RON - 1.214,04 RON

Descriere: Nr.|Denumire produs|U.M.|Cantitate|Pret fara TVA|Valoare|Valoare TVA|Discount| 1.|Teste glicemie ACCU Check Instant|set|2.00|92.44|184.88|35.13|0.00| 2.|Glucometru ACCU Check Activ|buc|1.00|117.64|117.64|22.35|0.00| 3.|Pulsoximetru CMS50DL|buc|1.00|218.50|218.50|41.52|0.00| 4.|Garou textil catarama|buc|1.00|58.82|58.82|11.18|0.00| 5.|Manusi nitril Reflexx, nepudrate, masura M, 100 bucati/cutie|buc|2.00|40.23|80.46|15.29|0.00| 6.|Compresa 10cmX10cm|cut|1.00|72.72|72.72|13.82|0.00| 7.|Apa oxigenata 170ml|buc|10.00|4.68|46.80|8.89|0.00| 8.|Betadina 120ml|buc|2.00|47.70|95.40|18.13|0.00| 9.|Fasa 8cmX10m|buc|5.00|3.06|15.30|2.91|0.00| 10.|Roller cu gel Pilot Frixion, varf 0.5 mm, albastru/negru|buc|10.00|15.07|150.67|28.63|0.00| 11.|Perforator Novus, Master, 25 coli, 2 perforatii, gri |buc|1.00|33.16|33.16|6.30|0.00| 12.|Capsator de birou, Novus, Stabil, 30 coli, 100x 24/6, 150x26/6, albastru|buc|1.00|32.99|32.99|6.27|0.00| 13.|Capse Novus, 24/6, 1000capse/cutie |buc|10.00|2.71|27.10|5.15|0.00| 14.|Cub notite Kores 450 file 75 x 75 culori de primavara|buc|4.00|19.90|79.60|15.12|0.00|